※現在、弊社の FAX 番号 03-3959-4681 の回線に不都合が生じ不通となっております。ご迷惑おかけし
誠に申し訳ございませんが、03-3972-5655 まで FAX を送信して頂きたくお願い申し上げます。

著：エルべチカ

家を買った。３LDK、子供と大人つきで。

こいつらが出ていくまで、
俺は〈恋人〉で〈新しいぱぱ〉。

新刊貴店番線印

ご担当　　　　　　　　様

ISBN978-4-7781-3639-0
定価 :770 円（本体 :700 円＋税 10%）

著：エルべチカ

家を買った。3LDK、
子供と大人つきで。

注文数

冊

条件：新刊委託

ジャンル：
子連れ・同居

分類：書下し

2024 年 1 月 18 日発売予定

〒173-0026 東京都板橋区中丸町7-9

ご注文は FAX 03-3972-5655まで
ショコラコミックス 2024 年1月 新刊情報

彼女と別れたバーテンダーの甚太
郎は、一生一人で生きていくつも
りで一軒家を買う。だが家には若
い男と幼女が住み着いていた。
パートナーに追い出されて金も行
く当てもない保育士の進と、里子
のひな。「このままじゃひなと引
き離されてしまう」と訴える進の
涙とひなの無邪気な瞳に絆され
3 ヶ月だけ家に置いてやることに
するが、ひなは甚太郎を〈新しい
ぱぱ〉ーーつまり進の恋人だと思い
込んでしまい……。

1月
18
日

発売
予定

注文数

冊

その目を逸らしてくれるなよ
ISBN

978-4-7781-3282-8
アイドルグループ「PRIMULA」の純は、
事務所社長の息子で表向きは作曲担当。
だが純は、実際に曲を作っているのが
父に脅されたメンバーの一心だと知っ
てしまう。「お前のことが、憎くてた
まらなかったよ」天才型アイドル×
崖っぷちアイドルの、泥沼の恋！

▼　エルべチカ先生　既刊注文書（この機会に併売を是非お願い致します）▼

既刊貴店番線印

注文扱いとなります

新刊委託配本分のご注文は 1 月 3 日（水）までにお願い致します

@chocolat_hensyu
@shinkoshaeigyo